
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Darłowo w 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1576, poz. 1948) oraz art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2015 
r. poz. 266, z 2016 r. poz. 1605, poz. 1948, poz. 2102) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale nr XXXVI/269/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie   przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Darłowo w 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 43196C40-6AE3-431D-8AB1-8C1891F0C946. Podpisany Strona 1




